

Consiglio della Città Metropolitana di Genova

Prot. 61865

Genova, 17/11/2017

Gent.mi

Componenti del Consiglio Metropolitano di Genova

Comune di Genova ANZALONE STEFANO Comune di Rapallo BAGNASCO CARLO Comune di Camoali **BOZZO AGOSTINO** Comune di Rezzoaglio CELLA ROBERTO **CUNEO ELIO** Comune di Coreglia Ligure Comune di Cogoleto DAMONTE STEFANO Comune di Genova FERRERO SIMONE Comune di Torriglia GARBARINO CLAUDIO Comune di Mignanego GRONDONA MARIA GRAZIA **GUELFO GUIDO** Comune di Lumarzo Comune di Arenzano MUSCATELLO SALVATORE Comune di Masone PICCARDO ENRICO OLCESE ADOLFO Comune di Pieve Liqure PIGNONE ENRICO Comune di Genova Comune di Chiavari SEGALERBA ANTONIO Comune di Recco SENAREGA FRANCO Comune di Arenzano TEDESCHI DANIELA VILLA CLAUDIO Comune di Genova

Inviata via PEC

Oggetto: Avviso di convocazione e ordine del giorno.

Mi pregio informare le SS.LL. che il Consiglio della Città Metropolitana è convocato per il giorno

MERCOLEDI' 22 NOVEMBRE 2017, ORE 14:30

presso la Sala del Consiglio - Palazzo Doria Spinola (Piazzale Mazzini 2 – Genova) - per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del progetto di fusione per incorporazione tra AMT S.p.a. e ATP S.p.a. (Prop. 2674);
- 2. Variazione al bilancio di previsione triennale 2017/2019 (prop. 2706)
- 3. Interpellanza presentata dalla Consigliera Tedeschi ai sensi degli articoli 76 e77 del Regolamento del Consiglio metropolitano, sull'attività di comunicazione esterna della Città metropolitana (prot. 59649);
- Interpellanza presentata dalla Consigliera Tedeschi ai sensi degli articoli 76 e 77 del Regolamento del Consiglio metropolitano, in merito al procedimento di autorizzazione unica (AU) relativa all'impianto di biodigestione in località Camposeragna nel Comune di Isola del Cantone (prot. 59650);
- 5. Eventuali comunicazioni del Sindaco metropolitano.

Cordiali saluti.

d'ordine del Sindaco Metropolitano il Segretario Generale (Dott. Piero Araldo)

16122 Genova - Piazzale G. Mazzini 2 - www.cittametropolitana.genova.it

Tel. 010.5499.510-354-228

email: ufficio.consiglio@cittametropolitana.genova.it